
GLASNIK GRADA ZADRA
Godina: XX  18.siječnja 2013.   Broj:1

1

www.grad-zadar.hr

GRADONAČELNIK  GRADA  ZADRA

 Temeljem članka 85. stavak 1. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (“Narodne novine”, broj: 
76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12 i 55/12) i članka 36. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj: 
9/09 i 28/10), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 16. siječnja 2013. godine, d o n o s i

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K

1. Utvrđuje se, za javnu raspravu, prijedlog II. Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja lučice „Vitren-
jak“, izrađen od društva Rene d.o.o. iz Zadra.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 350-01/12-01/08
Ur broj: 2198/01-1/4-13-10
Zadar, 16. siječnja  2013. 
  
         GRADONAČELNIK
         Zvonimir Vrančić, v.r.

 Temeljem članka 86. Zakona o prostornom uređenju i gradnji  (“Narodne novine”, broj 
76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12 i 55/12) i Zaključka Gradonačelnika Grada Zadra, Kla-
sa:350-01/12-01/08, Ur.broj: 2198/01-1/4-13-10,  Upravni odjel za graditeljstvo i zaštitu 
okoliša Grada Zadra, o b j a v l j u j e

JAVNU RASPRAVU O PRIJEDLOGU
II  IZMJENA I DOPUNA DETALJNOG PLANA 
UREĐENJA LUČICE „VITRENJAK“ U ZADRU

 Javni uvid u prijedlog  II Izmjena i dopuna DPU-a lučice „Vitrenjak“ u Zadru  organizira se 
u vremenu od 28. siječnja do 05. veljače 2013. godine.
 prizemlje zgrada Gradske uprave, Narodni trg 1, Zadar, svakog radnog dana od 9,oo-14,oo sati,
Javno izlaganje održati će se 31. siječnja 2013. godine (četvrtak) u 11,00 sati u Velikoj vijećnici 
Grada Zadra, Narodni trg 1, Zadar.
Za vrijeme javnog uvida grafički i tekstualni dio Prijedloga  II Izmjena i dopuna DPU-a lučice „Vit-
renjak“ u Zadru  biti će objavljen i na Internet stranici Grada Zadra (www.grad-zadar.hr).
Pisana očitovanja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog  II Izmjena i dopuna DPU-a lučice „Vitrenjak“ 
u Zadru, dostavljati će se najkasnije 7 dana nakon isteka roka javnog uvida, naslovljene na: 

Grad Zadar,
Upravni odjel za graditeljstvo i zaštitu okoliša,

Narodni trg 1, Zadar

 
 



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 2 broj: 1 18.siječnja 2013.

 Na temelju članka 10. i 11. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi („Narodne novine „ broj 86/08 i 61/11), članka 36. Statuta Grada Zadra („Glasnik 
Grada Zadra“ broj 9/09 i 28/10) slijedom  prijedloga pročelnika upravnih tijela i  ureda Grada Zadra, uz 
suglasnost sindikata,  gradonačelnik Grada Zadra , dana 8. siječnja 2013. godine donosi 

PLAN
prijma u službu u  Grad Zadar za  2013. godinu

I.
 Ovim Planom prijma  u službu u Grad Zadar za 2013. godinu utvrđuje se stvarno stanje popun-
jenosti radnih mjesta u upravnim tijelima i uredima Grada Zadra na dan donošenja Plana te se planira 
potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme u 2013. godini.

II.
 Podaci iz točke I. Plana iskazani su u tablici koja se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Plana.

 
 

Naziv upravnog tijela/ureda 
 

Stvarno stanje popunjenosti 
radnih mjesta/broj zaposlenih 
izvršitelja na neodređeno vrijeme 
(SSS, VŠS (sveučilišni stručni 
prvostupnik) i VSS (magistar 
struke/stručni specijalist) 

Planirani broj zapošljavanja 
službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme 

Planirani broj 
zapošljavanja 
vježbenika na 
određeno 
vrijeme 

Ured Gradonačelnika 
 
7 

(1) izvršitelj-magistar 
struke/stručni specijalist- 
društvene struke-pomoćnik 
pročelnika 

 

0 

Ured Grada 4
0 0 

Upravni odjel za graditeljstvo i 
zaštitu okoliša 

20
0 0 

Upravni odjel za provedbu 
dokumenata prostornog 
uređenja i građenja 

12 (4)  izvršitelja- magistar struke 
/stručni specijalist građevinske 
ili arhitektonske struke –viši 
stručni suradnik II 
(1) izvršitelj- magistar 
struke/stručni specijalist pravne 
struke- viši stručni suradnik II 

 
 
0 

Upravni odjel za gospodarenje 
gradskom imovinom 

12 (1) izvršitelj-magistar 
struke/stručni specijalist pravne 
struke-savjetnik 

0 

Upravni odjel za gospodarstvo 8
0 0 

Upravni odjel za komunalne 
djelatnosti 

27
0 0 

Upravni odjel za poljoprivredu i 
razvitak otoka 

2
0 0 

 
Upravni odjel za financije 25 

(2) izvršitelja- srednja stručna 
sprema ekonomske ,upravne ili 
opće struke  -referent za 
računovodstvo 

0 

 
Upravni odjel za odgoj i 
školstvo 

4 
(1)izvršitelj- magistar 
struke/stručni specijalist 
društvene struke-viši stručni 
suradnik II za odgoj 

0 

 
Upravni odjel za kulturu i šport 11 

(1) izvršitelj-srednja stručna 
sprema, tehničke, elektro ili 
opće struke- tehničar 

0 

Upravni odjel za socijalnu skrb 
i zdravstvo 

5 0 0

Upravni odjel za gradsku 
samoupravu i opće poslove 29 0 

0

 
Ured za unutarnju reviziju 2 0 0 

 
III. 

Plan prijma u službu u upravna tijela Grada Zadra za 2013. godinu objavit će se u „Glasniku Grada 
Zadra“ . 
 
Klasa: 112-01/12-01/19 
Ur broj: 2198/01-1/4-12-2 
Zadar, 8. siječnja  2013.  

   
            GRADONAČELNIK 
                                       Zvonimir Vrančić, v.r. 
 



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 3 broj: 1 18.siječnja 2013.

III.
 Plan prijma u službu u upravna tijela Grada Zadra za 2013. godinu objavit će se u „Glasniku Grada 
Zadra“ .

Klasa: 112-01/12-01/19
Ur broj: 2198/01-1/4-13-2
Zadar, 8. siječnja  2013. 
         GRADONAČELNIK
         Zvonimir Vrančić, v.r.

SADRŽAJ

AKTI GRADONAČELNIKA

1. Zaključak o utvrđivanju za javnu raspravu prijedloga II. Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja 
lučice „Vitrenjak“ u Zadru

1

2. Javna rasprava o prijedlogu II. Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja lučice „Vitrenjak“ u Zadru 1

3. Plan prijma u službu u Grad Zadar za 2013. godinu 2



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 4 broj: 1 18.siječnja 2013.

IZDAVAČ: GRAD ZADAR
Odgovorna: Mirjana Zubčić, dipl. iur.

Telefon: (023) 208-183
Zadar, 2013. godine


